
 

Pagina 1 van 1 
 

 
 
 
 
 

 
De raad van de gemeente Aalten 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 15 april 2025; 
 
gelet op de artikelen 147 en 149 van de Gemeentewet; 
 
besluit: 
 

1. De maximale koopsom van de starterslening te koppelen aan de sociale koop (prijspeil) 2025; 
2. de verordening Starterslening gemeente Aalten 2025 vast te stellen met aanpassing van 

onder 1 genoemde wijziging en de verordening Starterslening gemeente Aalten 2021 in te 
trekken;  

3. de verordening Starterslening gemeente Aalten 2025 in te laten gaan de dag na die van 
bekendmaking. 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

AALTEN, 27 mei 2025 
 

De Raad voornoemd, 
 
 

De Griffier, 
 
 
 

 E.M. Geldorp 
 
 

 

De plaatsvervangend Voorzitter, 
 
 
 

H.J. Rijks 

  
 


